
BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP 
ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO PHÚ YÊN  

BAN QUẢN LÝ ĐẦU TƯ HẠ TẦNG    

Số: 06 /QĐ-BQLĐTHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               Phú Yên, ngày 19 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức năm 2023 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ ĐẦU TƯ HẠ TẦNG 

KHU NÔNG NGHIỆP ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO PHÚ YÊN 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 
năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1426/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của UBND tỉnh 
v/v thành lập Ban Quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ 

cao Phú Yên; 

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BQLĐTHT ngày 03/8/2023 của Ban Quản 

lý Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên về việc 
tiếp nhận vào làm viên chức năm 2023; 

Trên cơ sở Văn bản số 284/BQLKNN ngày 25/7/2023 của Ban Quản lý 
Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên về việc cử người tham gia 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 tại Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng; 

Theo đề nghị của Phòng Hành chính – Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức Ban Quản lý 

Đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên năm 2023 
(sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Cường, Giám đốc, - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Mời Ông Đinh Trọng Lệnh, PGĐ Trung tâm,  - Phó Chủ tịch Hội 

đồng; 

 



3. Mời Ông Nguyễn Hữu Trí, Phó Trưởng Phòng TCHC,  - Uỷ viên; 

4. Mời Ông Phạm Quốc Hoàng, Trưởng P.Nghiệp vụ,   - Uỷ viên; 

5. Mời Bà Nguyễn Thị Kim Nương, Chuyên viên,    - Uỷ viên, 
kiêm Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng được sử dụng con dấu, tài khoản của Ban Quản lý Đầu tư 
hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên trong các hoạt động 

của Hội đồng. 

Điều 3. Nguyên tắc làm việc, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng và các 

thành viên Hội đồng: 

1. Hội đồng kiểm tra, sát hạch làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết 

định theo đa số; trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà 
Chủ tịch Hội đồng đã biểu quyết. Hội đồng có nhiệm vụ, quyền hạn sau đây: 

a) Thành lập các bộ phận giúp việc: Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, 
Ban kiểm tra, sát hạch khi tổ chức thực hiện phỏng vấn tại vòng 2; 

b) Tổ chức thu phí dự tuyển và sử dụng phí dự tuyển theo quy định; 

c) Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, tổ chức kiểm tra sát hạch, phỏng vấn 

tại vòng 2; 

d) Báo cáo Giám đốc Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng quyết định công nhận 
danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển sau khi kiểm tra Phiếu 

đăng ký dự tuyển; kết quả xét tuyển; 

đ) Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức xét tuyển; 

e) Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên tham gia Hội đồng  

2.1. Chủ tịch Hội đồng: 

a) Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Lãnh đạo Ban về việc tổ chức 

thực hiện các nhiệm vụ của Hội đồng và chỉ đạo tổ chức kỳ kiểm tra, sát hạch 
viên chức năm 2023 bảo đảm đúng nội quy, quy chế theo quy định. 

b) Phân công trách nhiệm, nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên của Hội 
đồng. 

c) Quyết định thành lập các bộ phận giúp việc: Ban kiểm tra Phiếu đăng 
ký dự tuyển, Ban kiểm tra, sát hạch khi tổ chức thực hiện phỏng vấn tại vòng 2. 

d) Tổ chức hướng dẫn chấm điểm phỏng vấn; tổ chức bảo quản, lưu giữ 

kết quả phỏng vấn theo đúng quy định tại Quy chế ban hành kèm theo Thông tư 
số 06/2020/TT – BNV. 

đ) Quyết định cụ thể cách thức tổ chức, thời gian bắt đầu phỏng vấn. 

e) Báo cáo Giám đốc Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng ban hành các quyết 

định: Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển sau khi kiểm tra 
Phiếu đăng ký dự tuyển; công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức. 



g) Chỉ đạo việc giải quyết kiến nghị, khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ 

chức kỳ xét tuyển viên chức. 

2.2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

Giúp Chủ tịch Hội đồng điều hành hoạt động của Hội đồng và thực hiện 

một số nhiệm vụ cụ thể theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng; chịu trách 
nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Hội đồng về nhiệm vụ được phân công. 

2.3. Ủy viên Hội đồng: 

Ủy viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Hội đồng phân 

công, bảo đảm hoạt động của Hội đồng thực hiện đúng quy định của pháp luật; 
chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Hội đồng về nhiệm vụ được 

phân công đó. 

2.4. Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng: 

Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Hội đồng về các nhiệm 
vụ được phân công sau đây: 

a) Chuẩn bị các văn bản, tài liệu phục vụ cho hoạt động của Hội đồng; ghi 
biên bản các cuộc họp của Hội đồng; chuẩn bị danh sách thí sinh, các mẫu biên 

bản phục vụ cho hoạt động của kỳ tiếp nhận viên chức và các mẫu biểu, tài liệu 
khác liên quan đến hoạt động của Hội đồng. 

b) Tổ chức, chuẩn bị các tài liệu hướng dẫn ôn tập cho thí sinh (nếu có). 

c) Nhận, bảo quản kết quả điểm phỏng vấn kèm theo từng phiếu chấm 
điểm đối với từng thí sinh, đựng trong túi dán kín, niêm phong từ Trưởng Ban 

kiểm tra, sát hạch. 

d) Tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội đồng về kết quả kỳ tiếp nhận viên 

chức. 

e) Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Chủ tịch Hội đồng. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 
04/QĐ-BQLĐTHT ngày 07/8/2023. 

Phòng Hành chính – Tổng hợp, các phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan 
và các thành viên Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:      
- Như điều 4;   
- BQLKNN (b/cáo); 
- Trang TTĐT Ban;      
- Lưu: VT, HCTH. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

Nguyễn Văn Cường 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Cường<nguyenvancuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:59:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng<bqldthtang-bqlknn@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




